Governo Municipal de

MORRINHOS
TabaIho e Compiorntsso

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

E

o.y-:' >
orj$. b o

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura do Município de Morrinhos, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO REMANESCENTES DA 1° E 20  ETAPA DA OBRA DE URBANIZAÇÃO DAS

MARGENS DA CE 178 SENTIDO MORRINHOS A SANTANA DO ACARAÚ NO

MUNICÍPIO DE MORRINHOS, CONFORME CONVÊNIO N'041/2019, vem ADJUDICAR E
HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Tomada de
Preços de n° 0111.02/2022, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor do Proponente: SOLIMAR JOSÉ DE LIMA (CONSTRUTORA SÃO
MIGUEL), CNPJ sob 0  36.152.630/0001-29, com o valor global de R$ 854.357,82 (Oitocentos e
Cinquenta e Quatro Mil, Trezentos e Cinquenta e Sete Reais e Oitenta e Dois Centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Morrinhos - CE, 28 de Fevereiro de 2023.

Ro  Nonato a
Secretário de Infraes tara

004 ouvidoria@ morri nhosce.govbr

Ira
M PM

(88)3665-1130

morri nhos.cegov.br

RUA JOSÉ IBIAPINA ROCHA, S/N, CENTRO,
CEP: 62.550-000 - MORRINHOS - CE 9

CNPJ: 07.566.920/0001-10